
Uchwała Nr 1375/2023 

Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Centrum Biblioteczno-

Kulturalnego Powiatu Kętrzyńskiego za rok 2022 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 

ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

120, z późn. zm.), art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), Zarząd Powiatu 

w Kętrzynie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Centrum Biblioteczno-Kulturalnego 

Powiatu Kętrzyńskiego za rok 2022, w treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński...................................... 

 

2. Andrzej Lewandowski           Wicestarosta................................................ 

 

3. Mirosław Bobrowski  Członek ………………..………………………………….. 

 

4. Alina Janiszewska  Członek…………………………………...................... 

 

5. Olga Halina Wanago  Członek ………………..………………………………….. 


